Helyezés Név

1

O 00 N O U1 & WN

N N
N P O

13-14
13-14
15
16

Farkas Péter
Lesku Dora
Firjes Evelin

Sods Hanna Rebeka

Horvath Zita
Selmeci Anna
Pandur Laszl6
Marki Réka
GydGri Péter
Gdspar Nandor
Gorgényi Vince
Gondos Luca
Lang Dorka
Kristéf Mark
Gajda Emese
Hegedlis Matyas

szpontsz Iskola

157
156
141
135
132
131
129
128
127
126
123
121
120
120
113
106

Varday Kata Reformatus Altalanos Iskola, Gimnazium és Kollégium
T6th Arpad Gimnazium

Gorgey Artur Altalanos Iskola és Alapfoki M(vészeti Iskola

SZTE Gyakorlé Gimnazium és Altalanos Iskola

Gorgey Artur Altalanos Iskola

SZTE Gyakorlé Gimnazium és Altalanos Iskola

Gyorffy Istvan Katolikus Altalanos Iskola

Gyorffy Istvan Katolikus Altalanos Iskola

Gyorffy Istvan Katolikus Altalanos Iskola

SZTE Gyakorlé Gimnézium és Altalanos Iskola

Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gimnaziuma és Altalanos Iskoldja
Lovassy Laszlé Gimndzium

SZTE Gyakorlé Gimnazium és Altalanos Iskola

Varday Kata Reformétus Altalanos Iskola, Gimnazium és Kollégium
SZTE Gyakorlé Gimnazium és Altalanos Iskola

Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimnaziuma és Kollégiuma

Felkészit6(k)

Révészné Sajtos Judit, Szonok Agnes
Dr. Sz(icsné Kerti Anita

Molitorisz Zoltan

Nagyné Pall Edit

Molitorisz Zoltan

Nagyné Pall Edit

Birizl6 Csaba

Birizl6 Csaba

Birizl6 Csaba

Nagyné Pall Edit

Nagy Balazsné

Dr. Szalainé Téth Tinde

Nagyné Pall Edit

Révészné Sajtos Judit, Szonok Agnes
Nagyné Pall Edit

Nyisztor Zsolt



